ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 10 năm 2021

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

Đề án đấu giá biển số

Kính gửi: Bộ Công an

Thực hiện Công văn số 3574/BCA-C08, ngày 04/10/2021 của Bộ Công an

về việc tham gia ý kiến vào Đề án đấu giá biển số; sau khi nghiên cứu, Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Lắk cơ bản nhất trí với hồ sơ dự thảo Đề án và tham gia ý

kiến đối với dự thảo Quyết định thí điểm cấp quyền lựa chọn sử dụng biển số

thông qua đấu giá như sau:

Tại khoản 4 Điều 4; khoản 2 Điều 8; Điều 14; khoản 1, khoản 2, khoản 3

Điều 15 dự thảo Quyết định thí điểm cấp quyền lựa chọn sử dụng biển số thông qua

đấu giá: Đề nghị thay cụm từ “Cơ quan Công an tổ chức đấu giá” bằng cụm từ “Cơ

quan được giao nhiệm vụ tổ chức đấu giá” để bảo đảm phù hợp, thống nhất với quy

định tại khoản 10 Điều 2 dự thảo Quyết định.

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk tham gia ý kiến như trên để Bộ Công an (Cục

Cảnh sát giao thông) tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (Cục Cảnh sát giao thông, địa chỉ:

Số 112, Lê Duẩn, phường Cửa Nam, quận

Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội) (để báo cáo);

- CT, Phó CT UBND tỉnh (đ/c Võ Văn Cảnh);

- Phó CVP UBND tỉnh (đ/c Nguyễn Tiến Dũng);

- TT QLCTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC. (w.4b).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Cảnh

		2021-10-19T17:36:25+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-20T08:42:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-20T08:42:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-20T08:42:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!